15-02-2024 03:26:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se este pedido conforme solicitação dos moradores, que aquela área seja mantida limpa evitando-se
assim animais peçonhentos e local de esconderijo para as pessoas mal intencionadas que adentram ao bairro.

Solicita limpeza e roçagem de terreno situado na R. Sílvio Fernandes, b. Jardim Ipanema, além de notificação
do proprietário, o mato encontra-se alto, com presença de animais peçonhentos e roedores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

RUA SÍLVIO FERNANDES, JARDIM IPANEMA I, 38.406-196, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 7214/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total